POLREGIO przekazywać będzie do Miasta kopie 
odpowiedzi na skargi i reklamacje złożone za pośrednictwem Miasta. 

§ 7 

1. Strony zgodnie oświadczają, że wysokość wynagrodzenia dla POLREGIO z tytułu 
realizacji umowy stanowić będzie miesięczny ryczałt w kwocie: 
1) 8 500,00 zł brutto (słownie: osiem tysięcy pięćset złotych 00/100), w tym podatek VAT 
według stawki obowiązującej w dacie wystawienia faktury, za przewóz w miesiącach od 
stycznia do czerwca i od września do grudnia 2026 r. oraz 
2) 7 000,00 zł brutto (słownie: siedem tysięcy złotych 00/100), w tym podatek VAT 
według stawki obowiązującej w dacie wystawienia faktury, za przewóz w miesiącach od 
lipca do sierpnia 2026 r. Łączne wynagrodzenie z tytułu realizacji niniejszej umowy nie 
przekroczy kwoty 99 000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 
00/100), w tym podatek VAT według stawki obowiązującej w dacie wystawienia faktury. 
2. POLREGIO w terminie do 25-go dnia, licząc od dnia zakończenia miesiąca 
świadczenia usługi przekaże Miastu informację, w formie elektronicznej o liczbie